ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3
TRƯỜNG THCS …….

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:   /KH-…
	  Quận 3, ngày    tháng   năm 2021

KẾ HOẠCH
Tuyển dụng giáo viên, nhân viên năm học 2020-2021

Căn cứ Thông tư 06/2020/TT-BNV ngày 2 tháng 12 năm 2020 của Bộ nội vụ về ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức,Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức.
	Căn cứ Đề án vị trí việc làm, Định biên được giao của nhà trường,
Trường THCS …….. xây dựng kế hoạch tuyển dụng viên chức năm học 2020-2021 như sau:
I. THỰC TRẠNG TÌNH HÌNH ĐỘI NGŨ
1. Số lượng nhân sự thực tế hiện có tại đơn vị hưởng lương từ ngân sách (Tháng 03/2021).
	Quản lý (HT+PHT)
	Giáo viên
	Nhân viên VP
	Tổng phụ trách (BC, HĐ Qu)
	Phục vụ
	Bảo vệ

	Biên chế
	HĐ trường
	BC + HĐ Quận
	HĐ trường

	BC, HĐ Qu
	HĐ Trường
	BC, HĐ Qu
	HĐ Trường

	TỔNG CỘNG (nhân sự trong BC và HĐ Quận)

2. Số lượng thực tế hiện có tại đơn vị hưởng lương từ ngân sách (Tháng 03/2021).
	Quản lý (HT+PHT)
	Giáo viên
	Nhân viên VP
	Tổng phụ trách (BC, HĐ Qu)
	Phục vụ
	Bảo vệ

	Biên chế
	HĐ trường
	BC + HĐ Quận
	HĐ trường

	BC, HĐ Qu
	HĐ Trường
	BC, HĐ Qu
	HĐ Trường

	TỔNG CỘNG (nhân sự trong BC và HĐ Quận)

3. Số Học sinh thực tế của trường tính đến tháng 03/2021
	Dự kiến
	Khối 6
	Khối 7
	Khối 8
	Khối 9
	Ghi chú

	Số học sinh

	Lớp

	Tổng số cháu

	Tổng số lớp

II. NHU CẦU TUYỂN DỤNG GIÁO VIÊN, NHÂN VIÊN NĂM HỌC 2021-2022 ( Theo TT06 và TT16)
1. Đối với giáo viên
	Số lớp
	Định mức GV
	Hiện có
	Nhu cầu (xin trong định mức) Ghi rõ vị trí chức danh nghề nghiệp và chuyên môn giáo viên cần tuyển
	Nhu cầu (xin thêm ngoài định mức)

	Ví dụ:- 1.Giáo viên THCS hạng III môn toán….
-1 Giáo viên THCS hạng III môn văn….

Dự kiến Lớp, Học sinh cho năm học 2021-2022
	Dự kiến
	Khối 6
	Khối 7
	Khối 8
	Khối 9
	Ghi chú

	Số học sinh

	Lớp

	Tổng số cháu

	Tổng số lớp

	2. Đối với nhân viên:
III. KIẾN NGHỊ
· [bookmark: _GoBack]………………
Nơi nhận:							HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GDĐT;
- Lưu: VP.